СОВЕТ
                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               Четвертого созыва

                    РЕШЕНИЕ

         От  21.11.2024 года  № 161
О выплате единовременного денежного поощрения

по итогам года главе муниципального
образования Приреченский сельсовет
Новоорского района Оренбургской области
     Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Приреченский сельсовет от 25.12.2023 года № 130 «Об утверждении бюджета муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 г.г.», решением Совета депутатов муниципального образования Приреченский сельсовет от 27.06.2023 года № 109 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области», статьей 20 Устава муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, а также в связи с достижением положительных показателей в сфере управления финансами, социально-экономического планирования и муниципальной службы в 2023 году, Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Выплатить единовременное денежное поощрение по итогам года главе муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области в размере 1 оклада.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

     3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на комиссию по бюджету, правопорядку, муниципальной службе и мандатную комиссию.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Приреченский сельсовет                                                                Р.М.Шакиров